04750040_crushingtech_scd_tarcsas_arokaso_berendezes|2003181302 - 1 -
CRUSHINGTECH – SCD tárcsás árokásó berendezés
munkaszél.(mm):70-350, munkamélység(mm): 400-1200, telj.igény(LE): 80-320, saját tö-
meg(kg): 850-5400kg
Rendeltetésszerű felhasználási terület: CRUSHINGTECH – SCD tárcsás árokásó berendezés
laza és köves terepfelszínen árokásásra, barázdanyitásra, felszín alatti öntöző csövek fektetésére,
dréncsövek telepítésére, szőlő-és gyümölcs ültetvények telepítésével kapcsolatos ásási feladatok
kivitelezésére ajánljuk. A CRUSHINGTECH – SCD tárcsás árokásó berendezés építőiparban és
ipari területeken csövek fektetésére, csatornázási, vízvezeték és elektromos hálózat kiépítési
munkálatokhoz, elkerítésekhez javasolt.
Az SDC tárcsás árokásók laza talajok esetében 200-500 m/h haladási munkasebességű mecha-
nikus váltós, míg köves terepeken 50-300 m/h haladási munkasebességű Vario (hidraulikus) vál-
tóval felszerelt traktor szükséges.
Főbb műszaki jellemzők:
Cikkszám Modell
Árokszélesség
mm
Max.
árokmélység
mm
Teljesítmény
igény
LE
Tömeg
kg
0475001 SCD-400-50  70 400 80/100 850
0475002 SCD-500-120 150 500 95/100 1150
0475003 SCD-500-150 180 500 95/110 1250
0475004 SCD-600-120  150 600 110/130 1500
0475005 SCD-600-150  180 600 120/140 1650
0475006 SCD-600-340 380 600 240/280 3200
0475007 SCD-700-500 530 700 280/320 4000
0475008 SCD-800-120  150 800 130/160 2600
0475009 SCD-800-200  250 800 160/200 2800
0475010 SCD-1100-300 350 1100 280/320 5200
0475011 SCD-1200-200 200 1200 250/300 4700
0475012 SCD-1200-300 350 1200 280/320 5400